

F. 250.1-47/21

Chełm, dnia 8 grudnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę i montaż klimatyzatorów

WYJAŚNIENIA

W postępowaniu na dostawę i montaż klimatyzatorów w dniu 07.12.2021 r. do Zamawiającego Sądu Rejonowego w Chełmie wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytania:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje urządzenia od jednego producenta. Jednak z uwagi na maksymalny wymagany termin realizacji zamówienia określony na 30.12.2021r. w uzasadnionym przypadku Zamawiający dopuszcza dwóch różnych dostawców. Urządzenia muszą spełniać wymagania min. określone w zaproszeniu.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający poinformował, że oczekuje przeprowadzenia przed złożeniem oferty wizji lokalnej stanu istniejącego w zakresie niezbędnym dla wykonania zamówienia. W tym celu Zamawiający umożliwi oferentom uczestnictwo w wizji lokalnej na obiekcie, którego dotyczy przedmiot zamówienia oraz udostępni rzuty pomieszczeń w których ma być zamontowany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 3

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 3 klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Preferowane jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin na zewnątrz pomieszczeń.

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej celem zapoznania się z przedmiotem zamówienia i przygotowania oferty.

Pytanie nr 4

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Z uwagi na specyfikę pomieszczeń – preferowane jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin na zewnątrz pomieszczeń.

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej celem zapoznania się z przedmiotem zamówienia i przygotowania oferty.

Pytanie nr 5

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar

Odpowiedź:

Lokalizacja jednostek zewnętrznych na dachu budynku, dach jest płaski z żelbetonu pokryty papą. Dach znajduje się na wysokości około 10 m. Budynek posiada trzy kondygnacje, na dach można wejść przez właz o wymiarach 60x60 cm.

Pytanie nr 6

Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 3 pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania zasilania z tablic elektrycznych i zamontowania odpowiedniej aparatury zabezpieczającej .

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej celem zapoznania się z przedmiotem zamówienia i przygotowania oferty

Pytanie nr 7

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 3 klimatyzatorów

Odpowiedź:

Orientacyjna długość przewodów i instalacji zależy od miejsca zamontowania jednostek zewnętrznych i wewnętrznych. Zamawiający poinformował, że oczekuje przeprowadzenia przed złożeniem oferty wizji lokalnej stanu istniejącego w zakresie niezbędnym dla wykonania zamówienia oraz wyceny kosztów zadania.

Wszelkie przyjęte rozwiązania muszą być zgodne z przepisami prawa budowlanego oraz BHP i P. Poż. dotyczących budynków użyteczności publicznej.

Preferowane będą rozwiązania o jak najmniejszej ingerencji w wygląd zewnętrzny i wewnętrzny budynku , jednocześnie gwarantujące wysoką estetykę wykonania .

Wszystkie/Wszelkie rozwiązania montażowe należy przed montażem uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 8

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów

Odpowiedź:

Orientacyjna długość przewodów i instalacji zależy od miejsca zamontowania jednostek zewnętrznych i wewnętrznych. Zamawiający poinformował, że oczekuje przeprowadzenia przed złożeniem oferty wizji lokalnej stanu istniejącego w zakresie niezbędnym dla wykonania zamówienia oraz wyceny kosztów zadania.

Wszelkie przyjęte rozwiązania muszą być zgodne z przepisami prawa budowlanego oraz BHP i P. Poż. dotyczących budynków użyteczności publicznej.

Preferowane będą rozwiązania o jak najmniejszej ingerencji w wygląd zewnętrzny i wewnętrzny budynku, jednocześnie gwarantujące wysoką estetykę wykonania.

Wszystkie/Wszelkie rozwiązania montażowe należy przed montażem uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 9

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 3 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź:

Orientacyjna długość przewodów i instalacji zależy od miejsca zamontowania jednostek zewnętrznych i wewnętrznych. Zamawiający poinformował, że oczekuje przeprowadzenia przed złożeniem oferty wizji lokalnej stanu istniejącego w zakresie niezbędnym dla wykonania zamówienia oraz wyceny kosztów zadania.

Wszelkie przyjęte rozwiązania muszą być zgodne z przepisami prawa budowlanego oraz BHP i P. Poż. dotyczących budynków użyteczności publicznej.

Preferowane będą rozwiązania o jak najmniejszej ingerencji w wygląd zewnętrzny i wewnętrzny budynku, jednocześnie gwarantujące wysoką estetykę wykonania.

Wszystkie/Wszelkie rozwiązania montażowe należy przed montażem uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 10

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Ściany wykonane są z cegły i w części z pustaka, natomiast sufit to konstrukcja żelbetonowa.